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FESTIVAL VERONA 2023 - C (2301006C)
Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

Torneo FESTIVAL VERONA 2023 - C 2301006C

Luogo Verona  [Verona - Veneto]
Periodo 02-01-2023 - 06-01-2023

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LAY Antonella  - MAIONE M.

Partecipanti 45

Sito Internet

Gugler Georg-helmuth

1Kofler Albin Ernst

2
Gregory Matteo

3
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FESTIVAL VERONA 2023 - C (2301006C)
Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 3N Gugler Georg-helmuth6.5 AUT 29.5033.5024.0030.751479 1327 1750 7 6 1 0 4 3 1 0 3 3 0 0 0 0 20

2 7 2N Kofler Albin Ernst 5.5 ITA 28.0031.5021.5023.751435 1306 1537 7 5 1 1 3 2 0 1 4 3 1 0 0 0 1953

3 13 NC Gregory Matteo 5.5 ITA 25.5027.5019.0018.501353 1220 1623 7 5 1 1 4 2 1 1 3 3 0 0 0 0 2004

4 24 NC Gazzato Nicolo ' 5.0 ITA 26.5029.5021.5020.251254 1393 1552 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 2013

5 8 2N Zonta Riccardo 5.0 ITA 24.5027.5019.5019.001417 1318 1477 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1964

6 15 NC Ranieri Guglielmo 5.0 ITA 26.5027.5020.0016.001327 1265 1596 7 4 2 1 3 2 0 1 4 2 2 0 0 0 2010

7 9 NC Krutil Ladislav 4.5 CZE 28.0031.0021.5017.251416 1265 1454 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1975

8 16 NC Arcudi Gioele 4.5 ITA 30.0031.0023.5016.751298 1349 1538 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 2004

9 18 NC Feltre Matteo 4.5 ITA 26.5029.5021.0017.501294 1294 1482 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1997

10 5 1N Zerba Fabio 4.5 ITA 26.0028.5021.0016.751464 1275 1378 7 3 3 1 4 1 2 1 3 2 1 0 0 0 1973

11 26 NC Peretti Eva 4.5 ITA 24.5025.5018.0011.501212 1186 1547 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 2009

12 14 NC Kostiuk Mykola 4.5 UKR 21.5024.0016.5014.251342 1199 1559 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 2012

13 17 NC Ferrarini Tommaso 4.5 ITA 21.0023.0015.5013.251297 1167 1528 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 2005

14 12 NC Testa Alessandro 4.0 ITA 26.5029.0021.0014.001356 1212 1349 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1957

15 11 NC Perera Jeremy Dillon4.0 ITA 26.0028.5020.5013.501377 1257 1394 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 2008

16 3 3N Pompele Andrea 4.0 ITA 24.5026.5019.5012.501480 1290 1427 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1973

17 20 NC Bozzoni Paolo 4.0 ITA 22.0024.5017.5013.751288 1181 1490 7 3 2 2 4 3 0 1 3 0 2 1 0 0 2009

18 23 NC Gaggio Giacomo 4.0 ITA 22.5024.5016.0010.501254 1258 1481 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 2004

19 19 3N Tiozzo Marco 4.0 ITA 20.0022.0015.0010.501292 1220 1529 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1972

20 25 NC Soldano Michele 4.0 ITA 21.0022.0017.0010.501238 1251 1473 7 3 2 2 4 2 2 0 3 1 0 2 0 0 1965

21 42 NC Rizzonelli Simone 3.5 ITA 25.0028.5020.5013.25 999 1290 1098 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 2005

22 1 NC Antolini Aldo 3.5 ITA 20.0020.0015.5010.001499 1192 1450 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 1 1945

23 29 NC Mancini Pietro 3.5 ITA 22.5023.5017.008.50 1131 1140 1484 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 2004

24 10 NC Zenini Simone 3.5 ITA 20.0022.0016.009.50 1409 1130 1302 7 3 1 3 4 3 0 1 3 0 1 2 0 0 1987

25 40 NC Pavan Franco 3.0 ITA 24.5027.0019.509.75 999 1267 1038 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1955

26 28 NC Buccio Maddalena 3.0 ITA 24.5026.5019.009.50 1148 1329 1365 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 2009

27 2 2N Leone Cataldo 3.0 ITA 22.0024.0017.007.50 1498 1186 1309 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1955

28 21 NC Jamil Amine 3.0 ITA 22.0024.0017.008.50 1287 1187 1310 7 2 2 3 4 0 1 3 3 2 1 0 0 0 2007

29 30 NC Zaupa James 3.0 ITA 22.0024.0017.007.00 1123 1241 1364 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1995

30 22 NC Granili Corrado 3.0 ITA 21.5023.5017.007.00 1257 1242 1364 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1983

31 31 NC Galante Raimondo 3.0 ITA 20.5022.5015.507.00 1085 1276 1398 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1971

32 32 NC Valenza Tommaso 3.0 ITA 20.0022.0015.507.00 1039 1242 1365 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 2005

33 6 2N Jirillo Antonio 3.0 ITA 18.0019.0014.007.25 1437 1104 1226 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1952

34 33 NC Barana Sofia 3.0 ITA 15.5015.5011.003.00 999 1111 975 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 2006

35 27 NC Russo Andrea 2.5 ITA 20.0021.0015.504.50 1206 1220 1377 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 1947

36 34 NC Calicante Stefano 2.5 ITA 20.0021.0016.005.00 999 1296 1117 7 2 1 4 3 0 1 2 4 2 0 2 0 0 1988

37 44 NC Tommasi Francesco 2.5 ITA 18.0018.0014.004.25 999 1208 954 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 0 2009

38 39 NC Gardin Devis 2.0 ITA 24.5027.0019.007.00 999 1257 981 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1999

39 41 NC Pavoncelli Riccardo 2.0 ITA 22.5025.0018.006.50 999 1218 940 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 0 2008

40 43 NC Rubele Renzo 2.0 ITA 17.5019.5014.004.50 999 1112 858 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1969

41 35 NC Caraban Eduard David2.0 ITA 18.5019.5013.003.00 999 1128 940 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 0 2012

42 36 NC De Santis Daniele 2.0 ITA 10.5010.506.00 2.00 999 1084 897 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 2 1962

43 45 NC Veghini Maurizio 2.0 ITA 16.5017.5012.503.00 999 1041 845 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1955

44 38 NC Fusaro Picello Luca 1.5 ITA 18.5018.5014.001.50 999 1196 766 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 1 0 2007

45 37 NC Falco Alex 1.0 ITA 17.5017.5012.500.00 999 1133 433 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 1 2009
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FESTIVAL VERONA 2023 - C (2301006C)
Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 NC Antolini Aldo ITA VEN VR 1499 1192 1450 1945 M 820792 100523

16 NC Arcudi Gioele ITA VEN VE 1298 1349 1538 2004 M 28561244 192233

33 NC Barana Sofia ITA VEN VR 999 1111 975 2006 M 28586719 198111

20 NC Bozzoni Paolo ITA LOM BS 1288 1181 1490 2009 M 2879978 171283

28 NC Buccio Maddalena ITA LOM BS 1148 1329 1365 2009 F 28508017 182674

34 NC Calicante Stefano ITA VEN VR 999 1296 1117 1988 M 199064

35 NC Caraban Eduard DavidITA VEN VR 999 1128 940 2012 M 199255

36 NC De Santis Daniele ITA VEN VR 999 1084 897 1962 M 28563247 193935

37 NC Falco Alex ITA VEN VR 999 1133 433 2009 M 194760

18 NC Feltre Matteo ITA VEN VI 1294 1294 1482 1997 M 28558030 194146

17 NC Ferrarini Tommaso ITA VEN VR 1297 1167 1528 2005 M 2857630 158823

38 NC Fusaro Picello Luca ITA VEN VR 999 1196 766 2007 M 28585038 198626

23 NC Gaggio Giacomo ITA VEN VE 1254 1258 1481 2004 M 28565290 195939

31 NC Galante Raimondo ITA EMI FE 1085 1276 1398 1971 M 2843728 169338

39 NC Gardin Devis ITA VEN VE 999 1257 981 1999 M 199442

24 NC Gazzato Nicolo ' ITA VEN VE 1254 1393 1552 2013 M 28553845 193457

22 NC Granili Corrado ITA VEN VE 1257 1242 1364 1983 M 2889779 176010

13 NC Gregory Matteo ITA VEN VR 1353 1220 1623 2004 M 28555929 193661

4 3N Gugler Georg-helmuthAUT AU 1479 1327 1750 20 M 1660705

21 NC Jamil Amine ITA LOM BG 1287 1187 1310 2007 M 28516702 180652

6 2N Jirillo Antonio ITA VEN VR 1437 1104 1226 1952 M 816698 120892

7 2N Kofler Albin Ernst ITA ALT BZ 1435 1306 1537 1953 M 840530 110149

14 NC Kostiuk Mykola UKR VEN VR 1342 1199 1559 2012 M 34161368 199052

9 NC Krutil Ladislav CZE VEN VR 1416 1265 1454 1975 M 23743956 191468

2 2N Leone Cataldo ITA VEN VR 1498 1186 1309 1955 M 816752 117976

29 NC Mancini Pietro ITA LAZ RM 1131 1140 1484 2004 M 2854541 171641

40 NC Pavan Franco ITA VEN VR 999 1267 1038 1955 M 198837

41 NC Pavoncelli Riccardo ITA VEN VR 999 1218 940 2008 M 199059

11 NC Perera Jeremy DillonITA EMI MO 1377 1257 1394 2008 M 28517164 181386

26 NC Peretti Eva ITA LOM BS 1212 1186 1547 2009 F 28531965 186512

3 3N Pompele Andrea ITA VEN VR 1480 1290 1427 1973 M 2832777 165457

15 NC Ranieri Guglielmo ITA VEN VR 1327 1265 1596 2010 M 2895558 179233

42 NC Rizzonelli Simone ITA LOM BS 999 1290 1098 2005 M 198835

43 NC Rubele Renzo ITA VEN VR 999 1112 858 1969 M 198838

27 NC Russo Andrea ITA LIG GE 1206 1220 1377 1947 M 2837400 168973

25 NC Soldano Michele ITA LAZ RM 1238 1251 1473 1965 M 2868933 102758

12 NC Testa Alessandro ITA LOM BG 1356 1212 1349 1957 M 2854533 173809

19 3N Tiozzo Marco ITA VEN VR 1292 1220 1529 1972 M 817023 117296

44 NC Tommasi Francesco ITA VEN VR 999 1208 954 2009 M 28535251 174486

32 NC Valenza Tommaso ITA VEN VR 1039 1242 1365 2005 M 28510348 183614

45 NC Veghini Maurizio ITA VEN VR 999 1041 845 1955 M 28576713 195565

30 NC Zaupa James ITA VEN VI 1123 1241 1364 1995 M 28582047 198467

10 NC Zenini Simone ITA PIE CN 1409 1130 1302 1987 M 898210 152289

5 1N Zerba Fabio ITA VEN RO 1464 1275 1378 1973 M 854700 117427

8 2N Zonta Riccardo ITA VEN VR 1417 1318 1477 1964 M 817163 115414
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FESTIVAL VERONA 2023 - C (2301006C)
Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

22 1 NC Antolini Aldo 3.5 ITA | 0 0 | 25 B 1 | 21 N Â½ | 14 B 0 | 20 N 0 | 34 N 1 | 44 B 1 | 0

27 2 2N Leone Cataldo 3.0 ITA | 24 B 0 | 34 N 1 | 3 B 0 | 31 N 0 | 39 B 1 | 28 N 1 | 14 N 0 | -1

16 3 3N Pompele Andrea 4.0 ITA | 25 N Â½ | 41 B 1 | 2 N 1 | 8 B Â½ | 16 N 0 | 22 B 1 | 15 N 0 | -1

1 4 3N Gugler Georg-helmuth 6.5 AUT | 26 B 1 | 15 N 1 | 23 B 1 | 13 N 1 | 9 B 1 | 16 N 1 | 7 B Â½ | 1

10 5 1N Zerba Fabio 4.5 ITA | 27 N 1 | 16 B 0 | 22 N 1 | 15 B Â½ | 19 B 1 | 24 N Â½ | 17 B Â½ | 1

33 6 2N Jirillo Antonio 3.0 ITA | 28 B 0 | 38 N Â½ | 27 B Â½ | 32 N 0 | 34 B 1 | 31 N 1 | 23 B 0 | 1

2 7 2N Kofler Albin Ernst 5.5 ITA | 29 N 1 | 18 B 0 | 26 N 1 | 17 B 1 | 12 N 1 | 11 B 1 | 4 N Â½ | -1

5 8 2N Zonta Riccardo 5.0 ITA | 30 B 1 | 21 N 1 | 24 B Â½ | 3 N Â½ | 11 B 0 | 19 N 1 | 9 B 1 | 1

7 9 NC Krutil Ladislav 4.5 CZE | 31 N 1 | 20 B 1 | 16 N Â½ | 18 B 1 | 4 N 0 | 42 B 1 | 8 N 0 | -1

24 10 NC Zenini Simone 3.5 ITA | 32 B 1 | 23 N 0 | 30 B 1 | 19 N 0 | 42 B 0 | 44 N Â½ | 27 B 1 | 1

15 11 NC Perera Jeremy Dillon 4.0 ITA | 33 N 1 | 22 B 1 | 18 N 0 | 28 B 1 | 8 N 1 | 7 N 0 | 24 B 0 | -1

14 12 NC Testa Alessandro 4.0 ITA | 34 B 1 | 24 N 0 | 32 B 1 | 23 N 1 | 7 B 0 | 26 B Â½ | 18 N Â½ | 1

3 13 NC Gregory Matteo 5.5 ITA | 35 N 1 | 39 B 1 | 28 N 1 | 4 B 0 | 18 N 1 | 15 B Â½ | 16 B 1 | 1

12 14 NC Kostiuk Mykola 4.5 UKR | 36 B 1 | 28 N 0 | 42 B Â½ | 1 N 1 | 24 B 0 | 40 N 1 | 2 B 1 | 1

6 15 NC Ranieri Guglielmo 5.0 ITA | 37 N 1 | 4 B 0 | 31 N 1 | 5 N Â½ | 40 B 1 | 13 N Â½ | 3 B 1 | -1

8 16 NC Arcudi Gioele 4.5 ITA | 38 B 1 | 5 N 1 | 9 B Â½ | 24 N 1 | 3 B 1 | 4 B 0 | 13 N 0 | 1

13 17 NC Ferrarini Tommaso 4.5 ITA | 39 N 0 | 33 B 1 | 41 N 1 | 7 N 0 | 28 B 1 | 29 B 1 | 5 N Â½ | -1

9 18 NC Feltre Matteo 4.5 ITA | 40 B 1 | 7 N 1 | 11 B 1 | 9 N 0 | 13 B 0 | 30 N 1 | 12 B Â½ | 1

19 19 3N Tiozzo Marco 4.0 ITA | 41 N 0 | 35 B 1 | 39 N 1 | 10 B 1 | 5 N 0 | 8 B 0 | 22 N 1 | -1

17 20 NC Bozzoni Paolo 4.0 ITA | 42 B 1 | 9 N 0 | 40 B 0 | 34 N Â½ | 1 B 1 | 25 N Â½ | 30 B 1 | 1

28 21 NC Jamil Amine 3.0 ITA | 43 N 1 | 8 B 0 | 1 B Â½ | 40 N Â½ | 30 B 0 | 32 N 1 | 25 B 0 | 1

30 22 NC Granili Corrado 3.0 ITA | 44 B 1 | 11 N 0 | 5 B 0 | 35 N 1 | 31 B 1 | 3 N 0 | 19 B 0 | 1

18 23 NC Gaggio Giacomo 4.0 ITA | 45 N 1 | 10 B 1 | 4 N 0 | 12 B 0 | 29 N 0 | 41 B 1 | 6 N 1 | -1

4 24 NC Gazzato Nicolo ' 5.0 ITA | 2 N 1 | 12 B 1 | 8 N Â½ | 16 B 0 | 14 N 1 | 5 B Â½ | 11 N 1 | -1

20 25 NC Soldano Michele 4.0 ITA | 3 B Â½ | 1 N 0 | 38 B 1 | 42 N 0 | 27 B 1 | 20 B Â½ | 21 N 1 | 1

11 26 NC Peretti Eva 4.5 ITA | 4 N 0 | 37 B 1 | 7 B 0 | 39 N 1 | 32 B 1 | 12 N Â½ | 42 N 1 | -1

35 27 NC Russo Andrea 2.5 ITA | 5 B 0 | 40 N 0 | 6 N Â½ | 38 B 1 | 25 N 0 | 43 B 1 | 10 N 0 | -1

26 28 NC Buccio Maddalena 3.0 ITA | 6 N 1 | 14 B 1 | 13 B 0 | 11 N 0 | 17 N 0 | 2 B 0 | 39 N 1 | -1

23 29 NC Mancini Pietro 3.5 ITA | 7 B 0 | 42 N 0 | 37 B 1 | 43 N 1 | 23 B 1 | 17 N 0 | 40 B Â½ | 1

29 30 NC Zaupa James 3.0 ITA | 8 N 0 | 43 B 1 | 10 N 0 | 41 B 1 | 21 N 1 | 18 B 0 | 20 N 0 | -1

31 31 NC Galante Raimondo 3.0 ITA | 9 B 0 | 44 N 1 | 15 B 0 | 2 B 1 | 22 N 0 | 6 B 0 | 41 N 1 | 1

32 32 NC Valenza Tommaso 3.0 ITA | 10 N 0 | 45 B 1 | 12 N 0 | 6 B 1 | 26 N 0 | 21 B 0 | 43 N 1 | -1

34 33 NC Barana Sofia 3.0 ITA | 11 B 0 | 17 N 0 | 43 B 0 | 0 1 | 41 N 0 | 37 N 1 | 45 B 1 | 0

36 34 NC Calicante Stefano 2.5 ITA | 12 N 0 | 2 B 0 | 45 N 1 | 20 B Â½ | 6 N 0 | 1 B 0 | 38 N 1 | -1

41 35 NC Caraban Eduard David 2.0 ITA | 13 B 0 | 19 N 0 | 44 B 1 | 22 B 0 | 43 N 0 | 45 N 0 | 37 B 1 | 1

42 36 NC De Santis Daniele 2.0 ITA | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | 45 B 1 | 44 N 0 | 39 B 0 | 0 1 | 0

45 37 NC Falco Alex 1.0 ITA | 15 B 0 | 26 N 0 | 29 N 0 | 0 0 | 0 1 | 33 B 0 | 35 N 0 | -1

44 38 NC Fusaro Picello Luca 1.5 ITA | 16 N 0 | 6 B Â½ | 25 N 0 | 27 N 0 | 45 B 0 | 0 1 | 34 B 0 | 0

38 39 NC Gardin Devis 2.0 ITA | 17 B 1 | 13 N 0 | 19 B 0 | 26 B 0 | 2 N 0 | 36 N 1 | 28 B 0 | 1

25 40 NC Pavan Franco 3.0 ITA | 18 N 0 | 27 B 1 | 20 N 1 | 21 B Â½ | 15 N 0 | 14 B 0 | 29 N Â½ | -1

39 41 NC Pavoncelli Riccardo 2.0 ITA | 19 B 1 | 3 N 0 | 17 B 0 | 30 N 0 | 33 B 1 | 23 N 0 | 31 B 0 | 1

21 42 NC Rizzonelli Simone 3.5 ITA | 20 N 0 | 29 B 1 | 14 N Â½ | 25 B 1 | 10 N 1 | 9 N 0 | 26 B 0 | -1

40 43 NC Rubele Renzo 2.0 ITA | 21 B 0 | 30 N 0 | 33 N 1 | 29 B 0 | 35 B 1 | 27 N 0 | 32 B 0 | 1

37 44 NC Tommasi Francesco 2.5 ITA | 22 N 0 | 31 B 0 | 35 N 0 | 0 1 | 36 B 1 | 10 B Â½ | 1 N 0 | 0

43 45 NC Veghini Maurizio 2.0 ITA | 23 B 0 | 32 N 0 | 34 B 0 | 36 N 0 | 38 N 1 | 35 B 1 | 33 N 0 | -1
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FESTIVAL VERONA 2023 - C (2301006C)
Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 NC Antolini Aldo ITA 1499 4 1.50 3.07 -1.57 1192.171450 1945 M 820792 100523

16 NC Arcudi Gioele ITA 1298 6 3.50 2.12 1.38 1349.291538 2004 M 28561244 192233

20 NC Bozzoni Paolo ITA 1288 4 2.50 1.85 0.65 1181.861490 2009 M 2879978 171283

28 NC Buccio Maddalena ITA 1148 6 2.00 1.27 0.73 1329.001365 2009 F 28508017 182674

18 NC Feltre Matteo ITA 1294 6 3.50 2.59 0.91 1294.141482 1997 M 28558030 194146

17 NC Ferrarini Tommaso ITA 1297 4 2.50 2.01 0.49 1167.861528 2005 M 2857630 158823

23 NC Gaggio Giacomo ITA 1254 5 2.00 1.80 0.2 1258.571481 2004 M 28565290 195939

31 NC Galante Raimondo ITA 1085 5 1.00 0.78 0.22 1276.141398 1971 M 2843728 169338

24 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1254 7 5.00 2.22 2.78 1393.141552 2013 M 28553845 193457

22 NC Granili Corrado ITA 1257 5 1.00 1.97 -0.97 1242.291364 1983 M 2889779 176010

13 NC Gregory Matteo ITA 1353 5 3.50 2.79 0.71 1220.571623 2004 M 28555929 193661

4 3N Gugler Georg-helmuthAUT 1479 7 6.50 4.86 1.64 1327.861750 20 M 1660705

21 NC Jamil Amine ITA 1287 5 1.50 2.65 -1.15 1187.711310 2007 M 28516702 180652

6 2N Jirillo Antonio ITA 1437 5 1.50 4.18 -2.68 1104.291226 1952 M 816698 120892

7 2N Kofler Albin Ernst ITA 1435 7 5.50 4.65 0.85 1306.571537 1953 M 840530 110149

14 NC Kostiuk Mykola UKR 1342 4 2.00 1.95 0.05 1199.431559 2012 M 34161368 199052

9 NC Krutil Ladislav CZE 1416 6 3.50 3.79 -0.29 1265.711454 1975 M 23743956 191468

2 2N Leone Cataldo ITA 1498 5 1.00 3.85 -2.85 1186.711309 1955 M 816752 117976

29 NC Mancini Pietro ITA 1131 3 1.00 0.75 0.25 1140.291484 2004 M 2854541 171641

11 NC Perera Jeremy DillonITA 1377 6 3.00 3.59 -0.59 1257.711394 2008 M 28517164 181386

26 NC Peretti Eva ITA 1212 4 1.50 1.44 0.06 1186.571547 2009 F 28531965 186512

3 3N Pompele Andrea ITA 1480 6 3.00 4.08 -1.08 1290.571427 1973 M 2832777 165457

15 NC Ranieri Guglielmo ITA 1327 5 3.00 2.18 0.82 1265.571596 2010 M 2895558 179233

27 NC Russo Andrea ITA 1206 4 0.50 1.09 -0.59 1220.711377 1947 M 2837400 168973

25 NC Soldano Michele ITA 1238 5 3.00 1.78 1.22 1251.141473 1965 M 2868933 102758

12 NC Testa Alessandro ITA 1356 6 3.00 3.82 -0.82 1212.431349 1957 M 2854533 173809

19 3N Tiozzo Marco ITA 1292 4 2.00 1.49 0.51 1220.571529 1972 M 817023 117296

32 NC Valenza Tommaso ITA 1039 5 1.00 0.77 0.23 1242.711365 2005 M 28510348 183614

30 NC Zaupa James ITA 1123 5 1.00 1.14 -0.14 1241.861364 1995 M 28582047 198467

10 NC Zenini Simone ITA 1409 5 3.00 3.87 -0.87 1130.291302 1987 M 898210 152289

5 1N Zerba Fabio ITA 1464 7 4.50 5.21 -0.71 1275.861378 1973 M 854700 117427

8 2N Zonta Riccardo ITA 1417 7 5.00 4.39 0.61 1318.431477 1964 M 817163 115414
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FESTIVAL VERONA 2023 - C (2301006C)
Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 NC Barana Sofia ITA 999 4 2.00 2.20 -0.2 -6 1111.67975 2006 M 198111

34 NC Calicante Stefano ITA 999 2 2.00 1.50 1 30 1296.571117 1988 M 199064

35 NC Caraban Eduard DavidITA 999 4 2.00 2.40 -0.4 -12 1128.29940 2012 M 199255

36 NC De Santis Daniele ITA 999 3 1.00 1.60 -0.6 -18 1084.75897 1962 M 193935

37 NC Falco Alex ITA 999 2 0.00 1.70 -1.7 -51 1133.60433 2009 M 194760

38 NC Fusaro Picello Luca ITA 999 2 0.00 1.70 -1.2 -36 1196.17766 2007 M 198626

39 NC Gardin Devis ITA 999 1 1.00 1.50 0.5 15 1257.00981 1999 M 199442

40 NC Pavan Franco ITA 999 0 0.00 1.30 1.7 51 1267.861038 1955 M 198837

41 NC Pavoncelli Riccardo ITA 999 1 1.00 1.80 0.2 6 1218.57940 2008 M 199059

42 NC Rizzonelli Simone ITA 999 0 0.00 1.20 2.3 69 1290.861098 2005 M 198835

43 NC Rubele Renzo ITA 999 2 2.00 2.50 -0.5 -15 1112.00858 1969 M 198838

44 NC Tommasi Francesco ITA 999 2 1.00 1.70 -0.2 -6 1208.00954 2009 M 174486

45 NC Veghini Maurizio ITA 999 5 2.00 3.10 -1.1 -33 1041.14845 1955 M 195565
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FESTIVAL VERONA 2023 - C (2301006C)
Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Leone Cataldo ITA 1498   |  24 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1254 0 - 1

2 25 NC Soldano Michele ITA 1238   |  3 3N Pompele Andrea ITA 1480 Â½ - Â½

3 4 3N Gugler Georg-helmuth AUT 1479   |  26 NC Peretti Eva ITA 1212 1 - 0

4 27 NC Russo Andrea ITA 1206   |  5 1N Zerba Fabio ITA 1464 0 - 1

5 6 2N Jirillo Antonio ITA 1437   |  28 NC Buccio Maddalena ITA 1148 0 - 1

6 29 NC Mancini Pietro ITA 1131   |  7 2N Kofler Albin Ernst ITA 1435 0 - 1

7 8 2N Zonta Riccardo ITA 1417   |  30 NC Zaupa James ITA 1123 1 - 0

8 31 NC Galante Raimondo ITA 1085   |  9 NC Krutil Ladislav CZE 1416 0 - 1

9 10 NC Zenini Simone ITA 1409   |  32 NC Valenza Tommaso ITA 1039 1 - 0

10 33 NC Barana Sofia ITA 999   |  11 NC Perera Jeremy Dillon ITA 1377 0 - 1

11 12 NC Testa Alessandro ITA 1356   |  34 NC Calicante Stefano ITA 999 1 - 0

12 35 NC Caraban Eduard David ITA 999   |  13 NC Gregory Matteo ITA 1353 0 - 1

13 14 NC Kostiuk Mykola UKR 1342   |  36 NC De Santis Daniele ITA 999 1 - 0

14 37 NC Falco Alex ITA 999   |  15 NC Ranieri Guglielmo ITA 1327 0 - 1

15 16 NC Arcudi Gioele ITA 1298   |  38 NC Fusaro Picello Luca ITA 999 1 - 0

16 39 NC Gardin Devis ITA 999   |  17 NC Ferrarini Tommaso ITA 1297 1 - 0

17 18 NC Feltre Matteo ITA 1294   |  40 NC Pavan Franco ITA 999 1 - 0

18 41 NC Pavoncelli Riccardo ITA 999   |  19 3N Tiozzo Marco ITA 1292 1 - 0

19 20 NC Bozzoni Paolo ITA 1288   |  42 NC Rizzonelli Simone ITA 999 1 - 0

20 43 NC Rubele Renzo ITA 999   |  21 NC Jamil Amine ITA 1287 0 - 1

21 22 NC Granili Corrado ITA 1257   |  44 NC Tommasi Francesco ITA 999 1 - 0

22 45 NC Veghini Maurizio ITA 999   |  23 NC Gaggio Giacomo ITA 1254 0 - 1

23 1 NC Antolini Aldo ITA 1499   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

FESTIVAL VERONA 2023 - C (2301006C)
Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Ranieri Guglielmo 1 ITA 1327   |  4 3N Gugler Georg-helmuth 1 AUT 1479 0 - 1

2 5 1N Zerba Fabio 1 ITA 1464   |  16 NC Arcudi Gioele 1 ITA 1298 0 - 1

3 7 2N Kofler Albin Ernst 1 ITA 1435   |  18 NC Feltre Matteo 1 ITA 1294 0 - 1

4 21 NC Jamil Amine 1 ITA 1287   |  8 2N Zonta Riccardo 1 ITA 1417 0 - 1

5 9 NC Krutil Ladislav 1 CZE 1416   |  20 NC Bozzoni Paolo 1 ITA 1288 1 - 0

6 23 NC Gaggio Giacomo 1 ITA 1254   |  10 NC Zenini Simone 1 ITA 1409 1 - 0

7 11 NC Perera Jeremy Dillon 1 ITA 1377   |  22 NC Granili Corrado 1 ITA 1257 1 - 0

8 24 NC Gazzato Nicolo ' 1 ITA 1254   |  12 NC Testa Alessandro 1 ITA 1356 1 - 0

9 13 NC Gregory Matteo 1 ITA 1353   |  39 NC Gardin Devis 1 ITA 999 1 - 0

10 28 NC Buccio Maddalena 1 ITA 1148   |  14 NC Kostiuk Mykola 1 UKR 1342 1 - 0

11 3 3N Pompele Andrea 0.5 ITA 1480   |  41 NC Pavoncelli Riccardo 1 ITA 999 1 - 0

12 1 NC Antolini Aldo 0 ITA 1499   |  25 NC Soldano Michele 0.5 ITA 1238 1 - 0

13 34 NC Calicante Stefano 0 ITA 999   |  2 2N Leone Cataldo 0 ITA 1498 0 - 1

14 38 NC Fusaro Picello Luca 0 ITA 999   |  6 2N Jirillo Antonio 0 ITA 1437 Â½ - Â½

15 17 NC Ferrarini Tommaso 0 ITA 1297   |  33 NC Barana Sofia 0 ITA 999 1 - 0

16 19 3N Tiozzo Marco 0 ITA 1292   |  35 NC Caraban Eduard David 0 ITA 999 1 - 0

17 26 NC Peretti Eva 0 ITA 1212   |  37 NC Falco Alex 0 ITA 999 1 - 0

18 40 NC Pavan Franco 0 ITA 999   |  27 NC Russo Andrea 0 ITA 1206 1 - 0

19 42 NC Rizzonelli Simone 0 ITA 999   |  29 NC Mancini Pietro 0 ITA 1131 1 - 0

20 30 NC Zaupa James 0 ITA 1123   |  43 NC Rubele Renzo 0 ITA 999 1 - 0

21 44 NC Tommasi Francesco 0 ITA 999   |  31 NC Galante Raimondo 0 ITA 1085 0 - 1

22 32 NC Valenza Tommaso 0 ITA 1039   |  45 NC Veghini Maurizio 0 ITA 999 1 - 0

23 36 NC De Santis Daniele 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

FESTIVAL VERONA 2023 - C (2301006C)
Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Gugler Georg-helmuth 2 AUT 1479   |  23 NC Gaggio Giacomo 2 ITA 1254 1 - 0

2 8 2N Zonta Riccardo 2 ITA 1417   |  24 NC Gazzato Nicolo ' 2 ITA 1254 Â½ - Â½

3 16 NC Arcudi Gioele 2 ITA 1298   |  9 NC Krutil Ladislav 2 CZE 1416 Â½ - Â½

4 18 NC Feltre Matteo 2 ITA 1294   |  11 NC Perera Jeremy Dillon 2 ITA 1377 1 - 0

5 28 NC Buccio Maddalena 2 ITA 1148   |  13 NC Gregory Matteo 2 ITA 1353 0 - 1

6 2 2N Leone Cataldo 1 ITA 1498   |  3 3N Pompele Andrea 1.5 ITA 1480 0 - 1

7 21 NC Jamil Amine 1 ITA 1287   |  1 NC Antolini Aldo 1 ITA 1499 Â½ - Â½

8 22 NC Granili Corrado 1 ITA 1257   |  5 1N Zerba Fabio 1 ITA 1464 0 - 1

9 26 NC Peretti Eva 1 ITA 1212   |  7 2N Kofler Albin Ernst 1 ITA 1435 0 - 1

10 10 NC Zenini Simone 1 ITA 1409   |  30 NC Zaupa James 1 ITA 1123 1 - 0

11 12 NC Testa Alessandro 1 ITA 1356   |  32 NC Valenza Tommaso 1 ITA 1039 1 - 0

12 14 NC Kostiuk Mykola 1 UKR 1342   |  42 NC Rizzonelli Simone 1 ITA 999 Â½ - Â½

13 31 NC Galante Raimondo 1 ITA 1085   |  15 NC Ranieri Guglielmo 1 ITA 1327 0 - 1

14 41 NC Pavoncelli Riccardo 1 ITA 999   |  17 NC Ferrarini Tommaso 1 ITA 1297 0 - 1

15 39 NC Gardin Devis 1 ITA 999   |  19 3N Tiozzo Marco 1 ITA 1292 0 - 1

16 20 NC Bozzoni Paolo 1 ITA 1288   |  40 NC Pavan Franco 1 ITA 999 0 - 1

17 25 NC Soldano Michele 0.5 ITA 1238   |  38 NC Fusaro Picello Luca 0.5 ITA 999 1 - 0

18 6 2N Jirillo Antonio 0.5 ITA 1437   |  27 NC Russo Andrea 0 ITA 1206 Â½ - Â½

19 29 NC Mancini Pietro 0 ITA 1131   |  37 NC Falco Alex 0 ITA 999 1 - 0

20 33 NC Barana Sofia 0 ITA 999   |  43 NC Rubele Renzo 0 ITA 999 0 - 1

21 45 NC Veghini Maurizio 0 ITA 999   |  34 NC Calicante Stefano 0 ITA 999 0 - 1

22 35 NC Caraban Eduard David 0 ITA 999   |  44 NC Tommasi Francesco 0 ITA 999 1 - 0

23 36 NC De Santis Daniele 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

FESTIVAL VERONA 2023 - C (2301006C)
Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Gregory Matteo 3 ITA 1353   |  4 3N Gugler Georg-helmuth 3 AUT 1479 0 - 1

2 9 NC Krutil Ladislav 2.5 CZE 1416   |  18 NC Feltre Matteo 3 ITA 1294 1 - 0

3 3 3N Pompele Andrea 2.5 ITA 1480   |  8 2N Zonta Riccardo 2.5 ITA 1417 Â½ - Â½

4 24 NC Gazzato Nicolo ' 2.5 ITA 1254   |  16 NC Arcudi Gioele 2.5 ITA 1298 0 - 1

5 5 1N Zerba Fabio 2 ITA 1464   |  15 NC Ranieri Guglielmo 2 ITA 1327 Â½ - Â½

6 7 2N Kofler Albin Ernst 2 ITA 1435   |  17 NC Ferrarini Tommaso 2 ITA 1297 1 - 0

7 19 3N Tiozzo Marco 2 ITA 1292   |  10 NC Zenini Simone 2 ITA 1409 1 - 0

8 11 NC Perera Jeremy Dillon 2 ITA 1377   |  28 NC Buccio Maddalena 2 ITA 1148 1 - 0

9 23 NC Gaggio Giacomo 2 ITA 1254   |  12 NC Testa Alessandro 2 ITA 1356 0 - 1

10 40 NC Pavan Franco 2 ITA 999   |  21 NC Jamil Amine 1.5 ITA 1287 Â½ - Â½

11 1 NC Antolini Aldo 1.5 ITA 1499   |  14 NC Kostiuk Mykola 1.5 UKR 1342 0 - 1

12 42 NC Rizzonelli Simone 1.5 ITA 999   |  25 NC Soldano Michele 1.5 ITA 1238 1 - 0

13 31 NC Galante Raimondo 1 ITA 1085   |  2 2N Leone Cataldo 1 ITA 1498 1 - 0

14 32 NC Valenza Tommaso 1 ITA 1039   |  6 2N Jirillo Antonio 1 ITA 1437 1 - 0

15 34 NC Calicante Stefano 1 ITA 999   |  20 NC Bozzoni Paolo 1 ITA 1288 Â½ - Â½

16 35 NC Caraban Eduard David 1 ITA 999   |  22 NC Granili Corrado 1 ITA 1257 0 - 1

17 39 NC Gardin Devis 1 ITA 999   |  26 NC Peretti Eva 1 ITA 1212 0 - 1

18 43 NC Rubele Renzo 1 ITA 999   |  29 NC Mancini Pietro 1 ITA 1131 0 - 1

19 30 NC Zaupa James 1 ITA 1123   |  41 NC Pavoncelli Riccardo 1 ITA 999 1 - 0

20 27 NC Russo Andrea 0.5 ITA 1206   |  38 NC Fusaro Picello Luca 0.5 ITA 999 1 - 0

21 36 NC De Santis Daniele 0 ITA 999   |  45 NC Veghini Maurizio 0 ITA 999 1 - 0

22 33 NC Barana Sofia 0 ITA 999   |  1 - F

23 37 NC Falco Alex 0 ITA 999   |  0 - F

24 44 NC Tommasi Francesco 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

FESTIVAL VERONA 2023 - C (2301006C)
Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Gugler Georg-helmuth 4 AUT 1479   |  9 NC Krutil Ladislav 3.5 CZE 1416 1 - 0

2 16 NC Arcudi Gioele 3.5 ITA 1298   |  3 3N Pompele Andrea 3 ITA 1480 1 - 0

3 12 NC Testa Alessandro 3 ITA 1356   |  7 2N Kofler Albin Ernst 3 ITA 1435 0 - 1

4 8 2N Zonta Riccardo 3 ITA 1417   |  11 NC Perera Jeremy Dillon 3 ITA 1377 0 - 1

5 18 NC Feltre Matteo 3 ITA 1294   |  13 NC Gregory Matteo 3 ITA 1353 0 - 1

6 5 1N Zerba Fabio 2.5 ITA 1464   |  19 3N Tiozzo Marco 3 ITA 1292 1 - 0

7 14 NC Kostiuk Mykola 2.5 UKR 1342   |  24 NC Gazzato Nicolo ' 2.5 ITA 1254 0 - 1

8 15 NC Ranieri Guglielmo 2.5 ITA 1327   |  40 NC Pavan Franco 2.5 ITA 999 1 - 0

9 10 NC Zenini Simone 2 ITA 1409   |  42 NC Rizzonelli Simone 2.5 ITA 999 0 - 1

10 17 NC Ferrarini Tommaso 2 ITA 1297   |  28 NC Buccio Maddalena 2 ITA 1148 1 - 0

11 21 NC Jamil Amine 2 ITA 1287   |  30 NC Zaupa James 2 ITA 1123 0 - 1

12 22 NC Granili Corrado 2 ITA 1257   |  31 NC Galante Raimondo 2 ITA 1085 1 - 0

13 29 NC Mancini Pietro 2 ITA 1131   |  23 NC Gaggio Giacomo 2 ITA 1254 1 - 0

14 26 NC Peretti Eva 2 ITA 1212   |  32 NC Valenza Tommaso 2 ITA 1039 1 - 0

15 20 NC Bozzoni Paolo 1.5 ITA 1288   |  1 NC Antolini Aldo 1.5 ITA 1499 1 - 0

16 25 NC Soldano Michele 1.5 ITA 1238   |  27 NC Russo Andrea 1.5 ITA 1206 1 - 0

17 6 2N Jirillo Antonio 1 ITA 1437   |  34 NC Calicante Stefano 1.5 ITA 999 1 - 0

18 2 2N Leone Cataldo 1 ITA 1498   |  39 NC Gardin Devis 1 ITA 999 1 - 0

19 41 NC Pavoncelli Riccardo 1 ITA 999   |  33 NC Barana Sofia 1 ITA 999 1 - 0

20 43 NC Rubele Renzo 1 ITA 999   |  35 NC Caraban Eduard David 1 ITA 999 1 - 0

21 44 NC Tommasi Francesco 1 ITA 999   |  36 NC De Santis Daniele 1 ITA 999 1 - 0

22 38 NC Fusaro Picello Luca 0.5 ITA 999   |  45 NC Veghini Maurizio 0 ITA 999 0 - 1

23 37 NC Falco Alex 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

FESTIVAL VERONA 2023 - C (2301006C)
Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Arcudi Gioele 4.5 ITA 1298   |  4 3N Gugler Georg-helmuth 5 AUT 1479 0 - 1

2 7 2N Kofler Albin Ernst 4 ITA 1435   |  11 NC Perera Jeremy Dillon 4 ITA 1377 1 - 0

3 13 NC Gregory Matteo 4 ITA 1353   |  15 NC Ranieri Guglielmo 3.5 ITA 1327 Â½ - Â½

4 24 NC Gazzato Nicolo ' 3.5 ITA 1254   |  5 1N Zerba Fabio 3.5 ITA 1464 Â½ - Â½

5 9 NC Krutil Ladislav 3.5 CZE 1416   |  42 NC Rizzonelli Simone 3.5 ITA 999 1 - 0

6 3 3N Pompele Andrea 3 ITA 1480   |  22 NC Granili Corrado 3 ITA 1257 1 - 0

7 19 3N Tiozzo Marco 3 ITA 1292   |  8 2N Zonta Riccardo 3 ITA 1417 0 - 1

8 12 NC Testa Alessandro 3 ITA 1356   |  26 NC Peretti Eva 3 ITA 1212 Â½ - Â½

9 17 NC Ferrarini Tommaso 3 ITA 1297   |  29 NC Mancini Pietro 3 ITA 1131 1 - 0

10 30 NC Zaupa James 3 ITA 1123   |  18 NC Feltre Matteo 3 ITA 1294 0 - 1

11 40 NC Pavan Franco 2.5 ITA 999   |  14 NC Kostiuk Mykola 2.5 UKR 1342 0 - 1

12 25 NC Soldano Michele 2.5 ITA 1238   |  20 NC Bozzoni Paolo 2.5 ITA 1288 Â½ - Â½

13 28 NC Buccio Maddalena 2 ITA 1148   |  2 2N Leone Cataldo 2 ITA 1498 0 - 1

14 31 NC Galante Raimondo 2 ITA 1085   |  6 2N Jirillo Antonio 2 ITA 1437 0 - 1

15 44 NC Tommasi Francesco 2 ITA 999   |  10 NC Zenini Simone 2 ITA 1409 Â½ - Â½

16 32 NC Valenza Tommaso 2 ITA 1039   |  21 NC Jamil Amine 2 ITA 1287 0 - 1

17 23 NC Gaggio Giacomo 2 ITA 1254   |  41 NC Pavoncelli Riccardo 2 ITA 999 1 - 0

18 27 NC Russo Andrea 1.5 ITA 1206   |  43 NC Rubele Renzo 2 ITA 999 1 - 0

19 34 NC Calicante Stefano 1.5 ITA 999   |  1 NC Antolini Aldo 1.5 ITA 1499 0 - 1

20 37 NC Falco Alex 1 ITA 999   |  33 NC Barana Sofia 1 ITA 999 0 - 1

21 45 NC Veghini Maurizio 1 ITA 999   |  35 NC Caraban Eduard David 1 ITA 999 1 - 0

22 36 NC De Santis Daniele 1 ITA 999   |  39 NC Gardin Devis 1 ITA 999 0 - 1

23 38 NC Fusaro Picello Luca 0.5 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

FESTIVAL VERONA 2023 - C (2301006C)
Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Gugler Georg-helmuth 6 AUT 1479   |  7 2N Kofler Albin Ernst 5 ITA 1435 Â½ - Â½

2 13 NC Gregory Matteo 4.5 ITA 1353   |  16 NC Arcudi Gioele 4.5 ITA 1298 1 - 0

3 8 2N Zonta Riccardo 4 ITA 1417   |  9 NC Krutil Ladislav 4.5 CZE 1416 1 - 0

4 15 NC Ranieri Guglielmo 4 ITA 1327   |  3 3N Pompele Andrea 4 ITA 1480 1 - 0

5 5 1N Zerba Fabio 4 ITA 1464   |  17 NC Ferrarini Tommaso 4 ITA 1297 Â½ - Â½

6 11 NC Perera Jeremy Dillon 4 ITA 1377   |  24 NC Gazzato Nicolo ' 4 ITA 1254 0 - 1

7 18 NC Feltre Matteo 4 ITA 1294   |  12 NC Testa Alessandro 3.5 ITA 1356 Â½ - Â½

8 42 NC Rizzonelli Simone 3.5 ITA 999   |  26 NC Peretti Eva 3.5 ITA 1212 0 - 1

9 14 NC Kostiuk Mykola 3.5 UKR 1342   |  2 2N Leone Cataldo 3 ITA 1498 1 - 0

10 6 2N Jirillo Antonio 3 ITA 1437   |  23 NC Gaggio Giacomo 3 ITA 1254 0 - 1

11 22 NC Granili Corrado 3 ITA 1257   |  19 3N Tiozzo Marco 3 ITA 1292 0 - 1

12 20 NC Bozzoni Paolo 3 ITA 1288   |  30 NC Zaupa James 3 ITA 1123 1 - 0

13 21 NC Jamil Amine 3 ITA 1287   |  25 NC Soldano Michele 3 ITA 1238 0 - 1

14 29 NC Mancini Pietro 3 ITA 1131   |  40 NC Pavan Franco 2.5 ITA 999 Â½ - Â½

15 1 NC Antolini Aldo 2.5 ITA 1499   |  44 NC Tommasi Francesco 2.5 ITA 999 1 - 0

16 10 NC Zenini Simone 2.5 ITA 1409   |  27 NC Russo Andrea 2.5 ITA 1206 1 - 0

17 39 NC Gardin Devis 2 ITA 999   |  28 NC Buccio Maddalena 2 ITA 1148 0 - 1

18 41 NC Pavoncelli Riccardo 2 ITA 999   |  31 NC Galante Raimondo 2 ITA 1085 0 - 1

19 43 NC Rubele Renzo 2 ITA 999   |  32 NC Valenza Tommaso 2 ITA 1039 0 - 1

20 33 NC Barana Sofia 2 ITA 999   |  45 NC Veghini Maurizio 2 ITA 999 1 - 0

21 38 NC Fusaro Picello Luca 1.5 ITA 999   |  34 NC Calicante Stefano 1.5 ITA 999 0 - 1

22 35 NC Caraban Eduard David 1 ITA 999   |  37 NC Falco Alex 1 ITA 999 1 - 0

23 36 NC De Santis Daniele 1 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

FESTIVAL VERONA 2023 - C (2301006C)
Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

1 Antolini Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1450 Media: 1192.17 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 25 NC Soldano Michele ITA 1238 261 0.82 1 1 1

3 N 21 NC Jamil Amine ITA 1287 212 0.77 Â½ 1 1

4 B 14 NC Kostiuk Mykola UKR 1342 157 0.71 0 1 1

5 N 20 NC Bozzoni Paolo ITA 1288 211 0.77 0 1 1

6 N 34 NC Calicante Stefano ITA 999 1 1 2

7 B 44 NC Tommasi Francesco ITA 999 1 1 3

3.07 1 3

2 Leone Cataldo
2N ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1309 Media: 1186.71 W-We: -2.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1254 244 0.8 0 0 0

2 N 34 NC Calicante Stefano ITA 999 1 0 1

3 B 3 3N Pompele Andrea ITA 1480 18 0.53 0 0 1

4 N 31 NC Galante Raimondo ITA 1085 413 0.92 0 0 1

5 B 39 NC Gardin Devis ITA 999 1 0 2

6 N 28 NC Buccio Maddalena ITA 1148 350 0.89 1 1 3

7 N 14 NC Kostiuk Mykola UKR 1342 156 0.71 0 1 3

3.85 1 3

3 Pompele Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1427 Media: 1290.57 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Soldano Michele ITA 1238 242 0.8 Â½ 0 0

2 B 41 NC Pavoncelli Riccardo ITA 999 1 0 1

3 N 2 2N Leone Cataldo ITA 1498 -18 0.47 1 1 2

4 B 8 2N Zonta Riccardo ITA 1417 63 0.59 Â½ 1 2

5 N 16 NC Arcudi Gioele ITA 1298 182 0.74 0 1 2

6 B 22 NC Granili Corrado ITA 1257 223 0.78 1 2 3

7 N 15 NC Ranieri Guglielmo ITA 1327 153 0.7 0 2 3

4.08 2 3

4 Gugler Georg-helmuth
3N AUT   Elo FIDE: 1479 Perf: 1750 Media: 1327.86 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Peretti Eva ITA 1212 267 0.82 1 1 1

2 N 15 NC Ranieri Guglielmo ITA 1327 152 0.7 1 2 2

3 B 23 NC Gaggio Giacomo ITA 1254 225 0.78 1 3 3

4 N 13 NC Gregory Matteo ITA 1353 126 0.67 1 4 4

5 B 9 NC Krutil Ladislav CZE 1416 63 0.59 1 5 5

6 N 16 NC Arcudi Gioele ITA 1298 181 0.74 1 6 6

7 B 7 2N Kofler Albin Ernst ITA 1435 44 0.56 Â½ 6 6

4.86 6 6
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

FESTIVAL VERONA 2023 - C (2301006C)
Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

5 Zerba Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1464 Perf: 1378 Media: 1275.86 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Russo Andrea ITA 1206 258 0.82 1 1 1

2 B 16 NC Arcudi Gioele ITA 1298 166 0.72 0 1 1

3 N 22 NC Granili Corrado ITA 1257 207 0.77 1 2 2

4 B 15 NC Ranieri Guglielmo ITA 1327 137 0.68 Â½ 2 2

5 B 19 3N Tiozzo Marco ITA 1292 172 0.73 1 3 3

6 N 24 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1254 210 0.77 Â½ 3 3

7 B 17 NC Ferrarini Tommaso ITA 1297 167 0.72 Â½ 3 3

5.21 3 3

6 Jirillo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1226 Media: 1104.29 W-We: -2.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Buccio Maddalena ITA 1148 289 0.84 0 0 0

2 N 38 NC Fusaro Picello Luca ITA 999 Â½ 0 0

3 B 27 NC Russo Andrea ITA 1206 231 0.79 Â½ 0 0

4 N 32 NC Valenza Tommaso ITA 1039 398 0.92 0 0 0

5 B 34 NC Calicante Stefano ITA 999 1 0 1

6 N 31 NC Galante Raimondo ITA 1085 352 0.89 1 1 2

7 B 23 NC Gaggio Giacomo ITA 1254 183 0.74 0 1 2

4.18 1 2

7 Kofler Albin Ernst
2N ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1537 Media: 1306.57 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Mancini Pietro ITA 1131 304 0.86 1 1 1

2 B 18 NC Feltre Matteo ITA 1294 141 0.69 0 1 1

3 N 26 NC Peretti Eva ITA 1212 223 0.78 1 2 2

4 B 17 NC Ferrarini Tommaso ITA 1297 138 0.69 1 3 3

5 N 12 NC Testa Alessandro ITA 1356 79 0.61 1 4 4

6 B 11 NC Perera Jeremy Dillon ITA 1377 58 0.58 1 5 5

7 N 4 3N Gugler Georg-helmuth AUT 1479 -44 0.44 Â½ 5 5

4.65 5 5

8 Zonta Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1477 Media: 1318.43 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Zaupa James ITA 1123 294 0.85 1 1 1

2 N 21 NC Jamil Amine ITA 1287 130 0.68 1 2 2

3 B 24 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1254 163 0.72 Â½ 2 2

4 N 3 3N Pompele Andrea ITA 1480 -63 0.41 Â½ 2 2

5 B 11 NC Perera Jeremy Dillon ITA 1377 40 0.56 0 2 2

6 N 19 3N Tiozzo Marco ITA 1292 125 0.67 1 3 3

7 B 9 NC Krutil Ladislav CZE 1416 1 0.5 1 4 4

4.39 4 4
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9 Krutil Ladislav
NC CZE   Elo FIDE: 1416 Perf: 1454 Media: 1265.71 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Galante Raimondo ITA 1085 331 0.88 1 1 1

2 B 20 NC Bozzoni Paolo ITA 1288 128 0.67 1 2 2

3 N 16 NC Arcudi Gioele ITA 1298 118 0.66 Â½ 2 2

4 B 18 NC Feltre Matteo ITA 1294 122 0.67 1 3 3

5 N 4 3N Gugler Georg-helmuth AUT 1479 -63 0.41 0 3 3

6 B 42 NC Rizzonelli Simone ITA 999 1 3 4

7 N 8 2N Zonta Riccardo ITA 1417 -1 0.5 0 3 4

3.79 3 4

10 Zenini Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1302 Media: 1130.29 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Valenza Tommaso ITA 1039 370 0.9 1 1 1

2 N 23 NC Gaggio Giacomo ITA 1254 155 0.71 0 1 1

3 B 30 NC Zaupa James ITA 1123 286 0.84 1 2 2

4 N 19 3N Tiozzo Marco ITA 1292 117 0.66 0 2 2

5 B 42 NC Rizzonelli Simone ITA 999 0 2 2

6 N 44 NC Tommasi Francesco ITA 999 Â½ 2 2

7 B 27 NC Russo Andrea ITA 1206 203 0.76 1 3 3

3.87 3 3

11 Perera Jeremy Dillon
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1394 Media: 1257.71 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Barana Sofia ITA 999 1 0 1

2 B 22 NC Granili Corrado ITA 1257 120 0.66 1 1 2

3 N 18 NC Feltre Matteo ITA 1294 83 0.61 0 1 2

4 B 28 NC Buccio Maddalena ITA 1148 229 0.79 1 2 3

5 N 8 2N Zonta Riccardo ITA 1417 -40 0.44 1 3 4

6 N 7 2N Kofler Albin Ernst ITA 1435 -58 0.42 0 3 4

7 B 24 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1254 123 0.67 0 3 4

3.59 3 4

12 Testa Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1356 Perf: 1349 Media: 1212.43 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Calicante Stefano ITA 999 1 0 1

2 N 24 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1254 102 0.64 0 0 1

3 B 32 NC Valenza Tommaso ITA 1039 317 0.87 1 1 2

4 N 23 NC Gaggio Giacomo ITA 1254 102 0.64 1 2 3

5 B 7 2N Kofler Albin Ernst ITA 1435 -79 0.39 0 2 3

6 B 26 NC Peretti Eva ITA 1212 144 0.69 Â½ 2 3

7 N 18 NC Feltre Matteo ITA 1294 62 0.59 Â½ 2 3

3.82 2 3
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13 Gregory Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1353 Perf: 1623 Media: 1220.57 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Caraban Eduard David ITA 999 1 0 1

2 B 39 NC Gardin Devis ITA 999 1 0 2

3 N 28 NC Buccio Maddalena ITA 1148 205 0.76 1 1 3

4 B 4 3N Gugler Georg-helmuth AUT 1479 -126 0.33 0 1 3

5 N 18 NC Feltre Matteo ITA 1294 59 0.58 1 2 4

6 B 15 NC Ranieri Guglielmo ITA 1327 26 0.54 Â½ 2 4

7 B 16 NC Arcudi Gioele ITA 1298 55 0.58 1 3 5

2.79 3 5

14 Kostiuk Mykola
NC UKR   Elo FIDE: 1342 Perf: 1559 Media: 1199.43 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC De Santis Daniele ITA 999 1 0 1

2 N 28 NC Buccio Maddalena ITA 1148 194 0.75 0 0 1

3 B 42 NC Rizzonelli Simone ITA 999 Â½ 0 1

4 N 1 NC Antolini Aldo ITA 1499 -157 0.29 1 1 2

5 B 24 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1254 88 0.62 0 1 2

6 N 40 NC Pavan Franco ITA 999 1 1 3

7 B 2 2N Leone Cataldo ITA 1498 -156 0.29 1 2 4

1.95 2 4

15 Ranieri Guglielmo
NC ITA   Elo FIDE: 1327 Perf: 1596 Media: 1265.57 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Falco Alex ITA 999 1 0 1

2 B 4 3N Gugler Georg-helmuth AUT 1479 -152 0.3 0 0 1

3 N 31 NC Galante Raimondo ITA 1085 242 0.8 1 1 2

4 N 5 1N Zerba Fabio ITA 1464 -137 0.32 Â½ 1 2

5 B 40 NC Pavan Franco ITA 999 1 1 3

6 N 13 NC Gregory Matteo ITA 1353 -26 0.46 Â½ 1 3

7 B 3 3N Pompele Andrea ITA 1480 -153 0.3 1 2 4

2.18 2 4

16 Arcudi Gioele
NC ITA   Elo FIDE: 1298 Perf: 1538 Media: 1349.29 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Fusaro Picello Luca ITA 999 1 0 1

2 N 5 1N Zerba Fabio ITA 1464 -166 0.28 1 1 2

3 B 9 NC Krutil Ladislav CZE 1416 -118 0.34 Â½ 1 2

4 N 24 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1254 44 0.56 1 2 3

5 B 3 3N Pompele Andrea ITA 1480 -182 0.26 1 3 4

6 B 4 3N Gugler Georg-helmuth AUT 1479 -181 0.26 0 3 4

7 N 13 NC Gregory Matteo ITA 1353 -55 0.42 0 3 4

2.12 3 4
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17 Ferrarini Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1297 Perf: 1528 Media: 1167.86 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Gardin Devis ITA 999 0 0 0

2 B 33 NC Barana Sofia ITA 999 1 0 1

3 N 41 NC Pavoncelli Riccardo ITA 999 1 0 2

4 N 7 2N Kofler Albin Ernst ITA 1435 -138 0.31 0 0 2

5 B 28 NC Buccio Maddalena ITA 1148 149 0.7 1 1 3

6 B 29 NC Mancini Pietro ITA 1131 166 0.72 1 2 4

7 N 5 1N Zerba Fabio ITA 1464 -167 0.28 Â½ 2 4

2.01 2 4

18 Feltre Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1294 Perf: 1482 Media: 1294.14 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Pavan Franco ITA 999 1 0 1

2 N 7 2N Kofler Albin Ernst ITA 1435 -141 0.31 1 1 2

3 B 11 NC Perera Jeremy Dillon ITA 1377 -83 0.39 1 2 3

4 N 9 NC Krutil Ladislav CZE 1416 -122 0.33 0 2 3

5 B 13 NC Gregory Matteo ITA 1353 -59 0.42 0 2 3

6 N 30 NC Zaupa James ITA 1123 171 0.73 1 3 4

7 B 12 NC Testa Alessandro ITA 1356 -62 0.41 Â½ 3 4

2.59 3 4

19 Tiozzo Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1292 Perf: 1529 Media: 1220.57 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Pavoncelli Riccardo ITA 999 0 0 0

2 B 35 NC Caraban Eduard David ITA 999 1 0 1

3 N 39 NC Gardin Devis ITA 999 1 0 2

4 B 10 NC Zenini Simone ITA 1409 -117 0.34 1 1 3

5 N 5 1N Zerba Fabio ITA 1464 -172 0.27 0 1 3

6 B 8 2N Zonta Riccardo ITA 1417 -125 0.33 0 1 3

7 N 22 NC Granili Corrado ITA 1257 35 0.55 1 2 4

1.49 2 4

20 Bozzoni Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1288 Perf: 1490 Media: 1181.86 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Rizzonelli Simone ITA 999 1 0 1

2 N 9 NC Krutil Ladislav CZE 1416 -128 0.33 0 0 1

3 B 40 NC Pavan Franco ITA 999 0 0 1

4 N 34 NC Calicante Stefano ITA 999 Â½ 0 1

5 B 1 NC Antolini Aldo ITA 1499 -211 0.23 1 1 2

6 N 25 NC Soldano Michele ITA 1238 50 0.57 Â½ 1 2

7 B 30 NC Zaupa James ITA 1123 165 0.72 1 2 3

1.85 2 3

FSI - FESTIVAL VERONA 2023 - C (2301006C) - Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023 - Pag. 18/26



T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

FESTIVAL VERONA 2023 - C (2301006C)
Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

21 Jamil Amine
NC ITA   Elo FIDE: 1287 Perf: 1310 Media: 1187.71 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Rubele Renzo ITA 999 1 0 1

2 B 8 2N Zonta Riccardo ITA 1417 -130 0.32 0 0 1

3 B 1 NC Antolini Aldo ITA 1499 -212 0.23 Â½ 0 1

4 N 40 NC Pavan Franco ITA 999 Â½ 0 1

5 B 30 NC Zaupa James ITA 1123 164 0.72 0 0 1

6 N 32 NC Valenza Tommaso ITA 1039 248 0.81 1 1 2

7 B 25 NC Soldano Michele ITA 1238 49 0.57 0 1 2

2.65 1 2

22 Granili Corrado
NC ITA   Elo FIDE: 1257 Perf: 1364 Media: 1242.29 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Tommasi Francesco ITA 999 1 0 1

2 N 11 NC Perera Jeremy Dillon ITA 1377 -120 0.34 0 0 1

3 B 5 1N Zerba Fabio ITA 1464 -207 0.23 0 0 1

4 N 35 NC Caraban Eduard David ITA 999 1 0 2

5 B 31 NC Galante Raimondo ITA 1085 172 0.73 1 1 3

6 N 3 3N Pompele Andrea ITA 1480 -223 0.22 0 1 3

7 B 19 3N Tiozzo Marco ITA 1292 -35 0.45 0 1 3

1.97 1 3

23 Gaggio Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1254 Perf: 1481 Media: 1258.57 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Veghini Maurizio ITA 999 1 0 1

2 B 10 NC Zenini Simone ITA 1409 -155 0.29 1 1 2

3 N 4 3N Gugler Georg-helmuth AUT 1479 -225 0.22 0 1 2

4 B 12 NC Testa Alessandro ITA 1356 -102 0.36 0 1 2

5 N 29 NC Mancini Pietro ITA 1131 123 0.67 0 1 2

6 B 41 NC Pavoncelli Riccardo ITA 999 1 1 3

7 N 6 2N Jirillo Antonio ITA 1437 -183 0.26 1 2 4

1.8 2 4

24 Gazzato Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1254 Perf: 1552 Media: 1393.14 W-We: 2.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Leone Cataldo ITA 1498 -244 0.2 1 1 1

2 B 12 NC Testa Alessandro ITA 1356 -102 0.36 1 2 2

3 N 8 2N Zonta Riccardo ITA 1417 -163 0.28 Â½ 2 2

4 B 16 NC Arcudi Gioele ITA 1298 -44 0.44 0 2 2

5 N 14 NC Kostiuk Mykola UKR 1342 -88 0.38 1 3 3

6 B 5 1N Zerba Fabio ITA 1464 -210 0.23 Â½ 3 3

7 N 11 NC Perera Jeremy Dillon ITA 1377 -123 0.33 1 4 4

2.22 4 4
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25 Soldano Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1238 Perf: 1473 Media: 1251.14 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 3N Pompele Andrea ITA 1480 -242 0.2 Â½ 0 0

2 N 1 NC Antolini Aldo ITA 1499 -261 0.18 0 0 0

3 B 38 NC Fusaro Picello Luca ITA 999 1 0 1

4 N 42 NC Rizzonelli Simone ITA 999 0 0 1

5 B 27 NC Russo Andrea ITA 1206 32 0.54 1 1 2

6 B 20 NC Bozzoni Paolo ITA 1288 -50 0.43 Â½ 1 2

7 N 21 NC Jamil Amine ITA 1287 -49 0.43 1 2 3

1.78 2 3

26 Peretti Eva
NC ITA   Elo FIDE: 1212 Perf: 1547 Media: 1186.57 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 3N Gugler Georg-helmuth AUT 1479 -267 0.18 0 0 0

2 B 37 NC Falco Alex ITA 999 1 0 1

3 B 7 2N Kofler Albin Ernst ITA 1435 -223 0.22 0 0 1

4 N 39 NC Gardin Devis ITA 999 1 0 2

5 B 32 NC Valenza Tommaso ITA 1039 173 0.73 1 1 3

6 N 12 NC Testa Alessandro ITA 1356 -144 0.31 Â½ 1 3

7 N 42 NC Rizzonelli Simone ITA 999 1 1 4

1.44 1 4

27 Russo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1206 Perf: 1377 Media: 1220.71 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Zerba Fabio ITA 1464 -258 0.18 0 0 0

2 N 40 NC Pavan Franco ITA 999 0 0 0

3 N 6 2N Jirillo Antonio ITA 1437 -231 0.21 Â½ 0 0

4 B 38 NC Fusaro Picello Luca ITA 999 1 0 1

5 N 25 NC Soldano Michele ITA 1238 -32 0.46 0 0 1

6 B 43 NC Rubele Renzo ITA 999 1 0 2

7 N 10 NC Zenini Simone ITA 1409 -203 0.24 0 0 2

1.09 0 2

28 Buccio Maddalena
NC ITA   Elo FIDE: 1148 Perf: 1365 Media: 1329.00 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Jirillo Antonio ITA 1437 -289 0.16 1 1 1

2 B 14 NC Kostiuk Mykola UKR 1342 -194 0.25 1 2 2

3 B 13 NC Gregory Matteo ITA 1353 -205 0.24 0 2 2

4 N 11 NC Perera Jeremy Dillon ITA 1377 -229 0.21 0 2 2

5 N 17 NC Ferrarini Tommaso ITA 1297 -149 0.3 0 2 2

6 B 2 2N Leone Cataldo ITA 1498 -350 0.11 0 2 2

7 N 39 NC Gardin Devis ITA 999 1 2 3

1.27 2 3
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29 Mancini Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1131 Perf: 1484 Media: 1140.29 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Kofler Albin Ernst ITA 1435 -304 0.14 0 0 0

2 N 42 NC Rizzonelli Simone ITA 999 0 0 0

3 B 37 NC Falco Alex ITA 999 1 0 1

4 N 43 NC Rubele Renzo ITA 999 1 0 2

5 B 23 NC Gaggio Giacomo ITA 1254 -123 0.33 1 1 3

6 N 17 NC Ferrarini Tommaso ITA 1297 -166 0.28 0 1 3

7 B 40 NC Pavan Franco ITA 999 Â½ 1 3

0.75 1 3

30 Zaupa James
NC ITA   Elo FIDE: 1123 Perf: 1364 Media: 1241.86 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Zonta Riccardo ITA 1417 -294 0.15 0 0 0

2 B 43 NC Rubele Renzo ITA 999 1 0 1

3 N 10 NC Zenini Simone ITA 1409 -286 0.16 0 0 1

4 B 41 NC Pavoncelli Riccardo ITA 999 1 0 2

5 N 21 NC Jamil Amine ITA 1287 -164 0.28 1 1 3

6 B 18 NC Feltre Matteo ITA 1294 -171 0.27 0 1 3

7 N 20 NC Bozzoni Paolo ITA 1288 -165 0.28 0 1 3

1.14 1 3

31 Galante Raimondo
NC ITA   Elo FIDE: 1085 Perf: 1398 Media: 1276.14 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Krutil Ladislav CZE 1416 -331 0.12 0 0 0

2 N 44 NC Tommasi Francesco ITA 999 1 0 1

3 B 15 NC Ranieri Guglielmo ITA 1327 -242 0.2 0 0 1

4 B 2 2N Leone Cataldo ITA 1498 -413 0.08 1 1 2

5 N 22 NC Granili Corrado ITA 1257 -172 0.27 0 1 2

6 B 6 2N Jirillo Antonio ITA 1437 -352 0.11 0 1 2

7 N 41 NC Pavoncelli Riccardo ITA 999 1 1 3

0.78 1 3

32 Valenza Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1039 Perf: 1365 Media: 1242.71 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Zenini Simone ITA 1409 -370 0.1 0 0 0

2 B 45 NC Veghini Maurizio ITA 999 1 0 1

3 N 12 NC Testa Alessandro ITA 1356 -317 0.13 0 0 1

4 B 6 2N Jirillo Antonio ITA 1437 -398 0.08 1 1 2

5 N 26 NC Peretti Eva ITA 1212 -173 0.27 0 1 2

6 B 21 NC Jamil Amine ITA 1287 -248 0.19 0 1 2

7 N 43 NC Rubele Renzo ITA 999 1 1 3

0.77 1 3
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33 Barana Sofia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 975 Media: 1111.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Perera Jeremy Dillon ITA 1377 -378 0.09 0 0 0

2 N 17 NC Ferrarini Tommaso ITA 1297 -298 0.15 0 0 0

3 B 43 NC Rubele Renzo ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 41 NC Pavoncelli Riccardo ITA 999 0 0.5 0 0 1

6 N 37 NC Falco Alex ITA 999 0 0.5 1 1 2

7 B 45 NC Veghini Maurizio ITA 999 0 0.5 1 2 3

2.24 2 3

34 Calicante Stefano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1117 Media: 1296.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Testa Alessandro ITA 1356 -357 0.11 0 0 0

2 B 2 2N Leone Cataldo ITA 1498 -499 0.08 0 0 0

3 N 45 NC Veghini Maurizio ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 20 NC Bozzoni Paolo ITA 1288 -289 0.16 Â½ 1 1

5 N 6 2N Jirillo Antonio ITA 1437 -438 0.08 0 1 1

6 B 1 NC Antolini Aldo ITA 1499 -500 0.08 0 1 1

7 N 38 NC Fusaro Picello Luca ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.51 2 2

35 Caraban Eduard David
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 940 Media: 1128.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Gregory Matteo ITA 1353 -354 0.11 0 0 0

2 N 19 3N Tiozzo Marco ITA 1292 -293 0.15 0 0 0

3 B 44 NC Tommasi Francesco ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 22 NC Granili Corrado ITA 1257 -258 0.18 0 1 1

5 N 43 NC Rubele Renzo ITA 999 0 0.5 0 1 1

6 N 45 NC Veghini Maurizio ITA 999 0 0.5 0 1 1

7 B 37 NC Falco Alex ITA 999 0 0.5 1 2 2

2.44 2 2

36 De Santis Daniele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 897 Media: 1084.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Kostiuk Mykola UKR 1342 -343 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 45 NC Veghini Maurizio ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 44 NC Tommasi Francesco ITA 999 0 0.5 0 1 1

6 B 39 NC Gardin Devis ITA 999 0 0.5 0 1 1

7 0 1 F 1 2

1.62 1 2
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37 Falco Alex
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -51 Perf: 433 Media: 1133.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Ranieri Guglielmo ITA 1327 -328 0.13 0 0 0

2 N 26 NC Peretti Eva ITA 1212 -213 0.23 0 0 0

3 N 29 NC Mancini Pietro ITA 1131 -132 0.32 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 33 NC Barana Sofia ITA 999 0 0.5 0 0 1

7 N 35 NC Caraban Eduard David ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.68 0 1

38 Fusaro Picello Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -36 Perf: 766 Media: 1196.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Arcudi Gioele ITA 1298 -299 0.15 0 0 0

2 B 6 2N Jirillo Antonio ITA 1437 -438 0.08 Â½ 0 0

3 N 25 NC Soldano Michele ITA 1238 -239 0.2 0 0 0

4 N 27 NC Russo Andrea ITA 1206 -207 0.23 0 0 0

5 B 45 NC Veghini Maurizio ITA 999 0 0.5 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 34 NC Calicante Stefano ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.66 0 1

39 Gardin Devis
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 981 Media: 1257.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Ferrarini Tommaso ITA 1297 -298 0.15 1 1 1

2 N 13 NC Gregory Matteo ITA 1353 -354 0.11 0 1 1

3 B 19 3N Tiozzo Marco ITA 1292 -293 0.15 0 1 1

4 B 26 NC Peretti Eva ITA 1212 -213 0.23 0 1 1

5 N 2 2N Leone Cataldo ITA 1498 -499 0.08 0 1 1

6 N 36 NC De Santis Daniele ITA 999 0 0.5 1 2 2

7 B 28 NC Buccio Maddalena ITA 1148 -149 0.3 0 2 2

1.52 2 2

40 Pavan Franco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1038 Media: 1267.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Feltre Matteo ITA 1294 -295 0.15 0 0 0

2 B 27 NC Russo Andrea ITA 1206 -207 0.23 1 1 1

3 N 20 NC Bozzoni Paolo ITA 1288 -289 0.16 1 2 2

4 B 21 NC Jamil Amine ITA 1287 -288 0.16 Â½ 2 2

5 N 15 NC Ranieri Guglielmo ITA 1327 -328 0.13 0 2 2

6 B 14 NC Kostiuk Mykola UKR 1342 -343 0.12 0 2 2

7 N 29 NC Mancini Pietro ITA 1131 -132 0.32 Â½ 2 2

1.27 2 2
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41 Pavoncelli Riccardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 940 Media: 1218.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Tiozzo Marco ITA 1292 -293 0.15 1 1 1

2 N 3 3N Pompele Andrea ITA 1480 -481 0.08 0 1 1

3 B 17 NC Ferrarini Tommaso ITA 1297 -298 0.15 0 1 1

4 N 30 NC Zaupa James ITA 1123 -124 0.33 0 1 1

5 B 33 NC Barana Sofia ITA 999 0 0.5 1 2 2

6 N 23 NC Gaggio Giacomo ITA 1254 -255 0.19 0 2 2

7 B 31 NC Galante Raimondo ITA 1085 -86 0.38 0 2 2

1.78 2 2

42 Rizzonelli Simone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 69 Perf: 1098 Media: 1290.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Bozzoni Paolo ITA 1288 -289 0.16 0 0 0

2 B 29 NC Mancini Pietro ITA 1131 -132 0.32 1 1 1

3 N 14 NC Kostiuk Mykola UKR 1342 -343 0.12 Â½ 1 1

4 B 25 NC Soldano Michele ITA 1238 -239 0.2 1 2 2

5 N 10 NC Zenini Simone ITA 1409 -410 0.08 1 3 3

6 N 9 NC Krutil Ladislav CZE 1416 -417 0.08 0 3 3

7 B 26 NC Peretti Eva ITA 1212 -213 0.23 0 3 3

1.19 3 3

43 Rubele Renzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 858 Media: 1112.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Jamil Amine ITA 1287 -288 0.16 0 0 0

2 N 30 NC Zaupa James ITA 1123 -124 0.33 0 0 0

3 N 33 NC Barana Sofia ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 29 NC Mancini Pietro ITA 1131 -132 0.32 0 1 1

5 B 35 NC Caraban Eduard David ITA 999 0 0.5 1 2 2

6 N 27 NC Russo Andrea ITA 1206 -207 0.23 0 2 2

7 B 32 NC Valenza Tommaso ITA 1039 -40 0.44 0 2 2

2.48 2 2

44 Tommasi Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 954 Media: 1208.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Granili Corrado ITA 1257 -258 0.18 0 0 0

2 B 31 NC Galante Raimondo ITA 1085 -86 0.38 0 0 0

3 N 35 NC Caraban Eduard David ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 36 NC De Santis Daniele ITA 999 0 0.5 1 1 2

6 B 10 NC Zenini Simone ITA 1409 -410 0.08 Â½ 1 2

7 N 1 NC Antolini Aldo ITA 1499 -500 0.08 0 1 2

1.72 1 2
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45 Veghini Maurizio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -33 Perf: 845 Media: 1041.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Gaggio Giacomo ITA 1254 -255 0.19 0 0 0

2 N 32 NC Valenza Tommaso ITA 1039 -40 0.44 0 0 0

3 B 34 NC Calicante Stefano ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 36 NC De Santis Daniele ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 38 NC Fusaro Picello Luca ITA 999 0 0.5 1 1 1

6 B 35 NC Caraban Eduard David ITA 999 0 0.5 1 2 2

7 N 33 NC Barana Sofia ITA 999 0 0.5 0 2 2

3.13 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

34 NC Calicante Stefano ITA 5 0.5 1415 1049 999 1988 M 199064

35 NC Caraban Eduard DavidITA 3 0.0 1300 500 999 2012 M 199255

37 NC Falco Alex ITA 3 0.0 1223 423 999 2009 M 194760

38 NC Fusaro Picello Luca ITA 4 0.5 1294 972 999 2007 M 198626

39 NC Gardin Devis ITA 6 1.0 1300 1027 999 1999 M 199442

40 NC Pavan Franco ITA 7 3.0 1267 1217 999 1955 M 198837

41 NC Pavoncelli Riccardo ITA 6 1.0 1255 982 999 2008 M 199059

42 NC Rizzonelli Simone ITA 7 3.5 1290 1290 999 2005 M 198835

43 NC Rubele Renzo ITA 5 0.0 1157 357 999 1969 M 198838

44 NC Tommasi Francesco ITA 4 0.5 1312 990 999 2009 M 174486
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